



Partner Revision Vest as

*Øster Vedstedvej ApS
Spangsbjerg Kirkevej 3
6700 Esbjerg*

CVR-nummer: 31 85 73 84

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/6 2013

Jørgen Nielsen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øster Vedstedvej ApS
Spangsbjerg Kirkevej 3
6700 Esbjerg

Telefon: 76 13 40 00
E-mail: Info@danaejendom.dk

CVR-nr.: 31 85 73 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Nielsen
Thorbjørn Lauridsen

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed, herunder køb og salg efter direktionens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 737.024, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.239.092 og en egenkapital på kr. 2.275.009.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.768.495	1.272
Finansielle indtægter	759	27
Finansielle omkostninger	-785.405	-704
RESULTAT FØR SKAT	983.849	595
1 Skat af årets resultat	-246.825	-167
ÅRETS RESULTAT	737.024	428
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	737.024	428
DISPONERET I ALT	737.024	428

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Investeringsejendomme	18.906.808	16.483
Materielle anlægsaktiver	18.906.808	16.483
ANLÆGSAKTIVER	18.906.808	16.483
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	10.766	0
Periodeafgrænsningsposter	22.277	37
Tilgodehavender	33.043	37
Likvide beholdninger	299.241	37
OMSÆTNINGSAKTIVER	332.284	74
AKTIVER	19.239.092	16.557

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	2.150.009	1.413
2 EGENKAPITAL	2.275.009	1.538
Hensættelse til udskudt skat	505.000	365
HENSATTE FORPLIGTELSER	505.000	365
Prioritetsgæld	8.413.231	8.821
Anden gæld	4.804.250	2.454
Deposita.....	551.186	525
Gæld til associerede virksomheder.....	818.750	819
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	14.587.417	12.619
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	438.362	424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.092	47
Selskabsskat	106.825	36
Anden gæld	1.265.613	1.528
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	35.774	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.871.666	2.035
GÆLDSFORPLIGTELSER	16.459.083	14.654
PASSIVER	19.239.092	16.557
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2012	2011 i t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	106.825	24
Regulering af udskudt skat.....	140.000	143
	<u>246.825</u>	<u>167</u>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.412.985	737.024	2.150.009
	<u>1.537.985</u>	<u>737.024</u>	<u>2.275.009</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	9.244.515	8.851.593	438.362	6.522.850
Anden gæld	2.454.250	4.804.250	0	0
Deposita.....	525.250	551.186	0	551.186
Gæld til associerede virksomheder.....	818.750	818.750	0	0
	<u>13.042.765</u>	<u>15.025.779</u>	<u>438.362</u>	<u>7.074.036</u>

4 Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 8.851.593, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør kr. 18.643.192.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter, er der givet ejerpant, nominelt kr. 500.000, i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør kr. 18.643.192.